«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

«17»  октября  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 56-14

          заседания комиссии по размещению заказов

Санкт-Петербург                                    17 октября 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

3. Довгенко И.А. –      главный инженер;

4.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

5. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

6. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1. Установка кондиционеров в помещениях №№13-30, 13-28, 13-34 первого корпуса 3 этажа по

адресу: Санкт-Петербург, ул.Большая Морская д.67, лит.А

ОКДП 4500000  ОКВЭД 45

Максимальная цена договора: 400 000 руб. 00 коп.

Количество: 4 шт.

Срок: с момента подписания  договора в течение 15 рабочих дней

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  15.10.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 16.10.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «ПП Благовест С+»

Санкт-Петербург,

Большеохтинский пр., д. 23

т. (812) 320-29-49

ИНН 7814564714

КПП 781401001

ОГРН 1027739511194

392 054 руб. 00 коп. 16.10.2014 11.10

2

ООО «ПРОФСТРОЙКОЛЛЕДЖ»

Ленинградская обл., г. Всеволожск,

ул. Шишканя, 1,т. 8-813-70-64-409

ИНН 4703085541

КПП  470301001

ОГРН 1064703057132

395 200 руб. 00 коп. 16.10.2014 11.12

3

ЗАО «БАЛТСТРОЙМОНТАЖ»

Санкт-Петербург, ул. Софийская,

д. 38 лит. А пом. 8-Н

т. (812) 441-11-14

ИНН 7811462993

КПП 781601001

ОГРН  1107847137089

398 455 руб. 00 коп. 16.10.2014 11.09

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:
ООО «ПП Благовест С+»    Санкт-Петербург, Большеохтинский пр., д. 23    ИНН 7814564714

Цена договора:  392 054 руб. 00 коп.
Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:
ООО «ПРОФСТРОЙКОЛЛЕДЖ»  Ленинградская обл., г. Всеволожск, ул. Шишканя, 1, ИНН 4703085541

Цена договора. 395 200 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. –

«За»;

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2. Проведение государственной историко-культурной экспертизы “Научно-проектной

документации для производства работ по сохранению объекта культурного наследия

“Чесменский дворец с флигелями” по адресу: г.Санкт-Петербург, ул.Гастелло, д.15, лит.А

ОКДП 4500000  ОКВЭД 45

Максимальная цена договора: 390 000 руб. 00 коп.

Количество: 1 компл.

Срок: с момента подписания  договора в течение 21 календарного дня

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  15.10.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 16.10.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

 3

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «БАСТ»

Санкт-Петербург, Богатырский пр.,

д. 12 лит. А ком. 36

т. +7-921-7793273

ИНН 7816196826

КПП 781401001

ОГРН 1037835049130

320 000 руб. 00 коп. 16.10.2014 10.45

2

ООО ОпрСтрой»

Санкт-Петербург, Митавский пер.,

д. 3 лит. А           т. (812) 458-81-45

ИНН 7841372970

КПП 781401001

ОГРН 1077847649516

360 000 руб. 00 коп. 16.10.2014 10.47

3

ЗАО «Ренессанс-Реставрация»

Санкт-Петербург, ул. 4-я

Советская, д. 7 пом. 4Н

т. (812) 495-66-43

ИНН 7842321061

КПП 784201001

ОГРН 1057812424647

385 000 руб. 00 коп. 16.10.2014 10.44

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:   ООО «БАСТ»
Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 12 лит. А ком. 36     ИНН 7816196826

Цена договора:  320 000 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:  ООО

ОпрСтрой»      Санкт-Петербург, Митавский пер., д. 3 лит. А  ИНН 7841372970

Цена договора. 360 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»;

Андреева И.М. – «За»;

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2.1. Приобретение сварочного аппарата для выполнения ОКР (НИОКР) института №3 ГУАП

ОКДП  3190000   ОКВЭД 31.6

Источник финансирования: за счет средств  НИОКР от 11.06.2014 №318-2д/310-1-934-14.

Стоимость:. 88 341,06 руб.

Количество: 1 шт

Срок: с момента подписания до 10 ноября  2014 года.

Предприятие: ООО «Центр торговли и сервиса Выборг», Ленинградская обл., Выборгский район, г.

Выборг, ул. Водной Заставы, д. 3А, ИНН 4704024686 КПП 470401001 ОГРН 1024700874593

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. –

«За»;

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2. Приобретение аморфной ленты для выполнения ОКР (НИОКР) для института №3

ОКДП  2712120 ОКВЭД  51.52.2

Источник финансирования: за счет средств НИОКР от 11.06.2014 №318-2д/310-1-934-14

Стоимость:. 120 000 руб. 00 коп.

Количество: 45 кг

Срок: с момента подписания до 10 ноября  2014 года.

Предприятие: ОАО «Мстатор» . Боровичи, ул. А. Невского,10, Новгородская обл.  ИНН 5320002221 КПП

532001001 ОГРН 1025300988085

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

 4

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. –

«За»;

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3. Приобретение учебной литературы для СПО

ОКДП 2200000; 5230000  ОКВЭД 22.11; 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с 30

Стоимость:. 144 947  руб. 00 коп.

Количество: 230 шт

Срок: с момента подписания  10  рабочих дней

Предприятие: Северо-Западный филиал Общества с ограниченной ответственностью                         "

Образовательно-издательский центр "Академия" Санкт-Петербург ул. Чугунная,14 офис 319                  ИНН

7714172632 - КПП 780443001 ОГРН 1027739253167

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. –

«За»;

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.4. Приобретение учебной литературы

ОКДП 2200000; 5230000  ОКВЭД 22.11; 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с 30

Стоимость:. 56 000  руб. 00 коп.

Количество: 135 шт.

Срок: с момента подписания 10  рабочих дней

Предприятие: ООО «ПРОСПЕКТ»

Юридический адрес: Москва, ул. Боровая, д. 7, стр. 4, ИНН 7722610992 КПП 772201001

ОГРН 5077746778236

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. –

«За»;

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.5. Приобретение учебной литературы

ОКДП 2200000; 5230000  ОКВЭД 22.11; 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с 30

Стоимость:. 138 747 руб. 51 коп

Количество: 228 шт.

Срок: с момента подписания 10  рабочих дней

Предприятие: ООО «Издательский центр ЮРАЙТ», ИНН 5027194031, КПП 502701001

ОГРН 1125027017004

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» - «За»; Андреева И.М. –

«За»;

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

. – «За», Киселева А.В. – «За», Тимофеева Л.А. – «За», Пешкова  Г.Ю.  – « «За», Андреева

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

 5

3.______________________________________________________________/Довгенко И.А./

(подпись, расшифровка подписи)

4.______________________________________________________________ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)